
 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 6/ZPR/2024 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„Sanace skalního svahu nad silnicí III/22127 v km 11,567 - 11,796“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000603“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. 
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE 

s.r.o. 

Moskevská 532/60 

10100 Praha 27700810 

Nabídka s pořadovým číslem 4: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, doklady prokazující základní způsobilost musí 

splňovat kritérium způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dne zahájení zadávacího řízení = 

prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 05.08.2024 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v rejstříku zapsán = 

prokázáno výpisem z obchodního rejstříku 

- doklad o oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování" = 

prokázáno výpisem ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským 

oprávněním číslo 1 



 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele o výkonu povolání autorizovaných 

architektů, o výkonu autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě pro výkon pozice „Geotechnika" = 

osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Libor Zedník, který je autorizovaným inženýrem v oboru 

Geotechnika 

- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance dodavatele nebo že má tato osoba uzavřenou 

smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze kterého vyplývá, že autorizovaná osoba 

Ing. Libor Zedník je u dodavatele HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s. r. o. v pracovním poměru 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (sanace skalních masivů),  

a to pouze v objemu vyšším jak 4 mil Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 

5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam stavebních prací ze dne 05.08.2024 

1) Zvýšení stability skalních masivů v km 333,500 - 335,340 v úseku Řečany nad Labem – Záboří nad 

Labem, 1.kolej a 2.kolej 

2) Sanace svahu v km 314,100 – 314,300 v úseku Pardubice, hl.n- Přelouč 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky 

Vyhotovil(a): Ing. Miroslav Bocák, ředitel Správy železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení: 10.02.2021 

Označení činností: 

Zvýšení stability skalních masivů v km 333,500 - 335,340 v úseku 

Řečany nad Labem – Záboří nad Labem, 1.kolej a 2.kolej. Zahájení: 

22.04.2020 - 29.08.2020. Cena za dílo vč. dodatku bez DPH: 44 437 

657,96 Kč. Byly provedeny práce dle projektové dokumentace. Byla 

odstraněna vegeta, byl očištěn skalní masiv, byla provedena instalace 

ocelových sítí a ve spodní části svahů byl instalován těžký ochranný plot 

(TOP). Ve střední části svahů byl instalován lehký ochranný plot (LOP). 

Dále proběhlo ukotvení bloků nad plotem. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 

 

 

 

 



 

Název dokladu: Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky 

Vyhotovil(a): Ing. Miroslav Bocák, ředitel Správy železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení: 10.02.2021 

Označení činností: 

Sanace svahu v km 314,100 – 314,300 v úseku Pardubice,hl.nPřelouč. 

Zahájení: 20.09.2019 - 29.05.2020. Cena za dílo včetně dodatku bez 

DPH: 19 335 591,65 Kč bez DPH. Předmětem díla bylo zajištění 

stability svahu v úseku trati v km 314,080 - 314,300. Proběhlo 

odstranění vegetace a očištění svahu, byly realizovány svahové úpravy 

včetně odvozu narušených zemin a plošné zajištění svahu z 

vysokopevnostních ocelových sítí. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

Požadavky na obsah nabídky 

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů = ANO 

- vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO 

V Sokolově dne 19.08.2024 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Martina Svojtková  

Jaroslav Brom  

Ing. Ivana Pitrmocová  


		2024-08-19T19:15:11+0200
	Ing. Martina Svojtková


		2024-08-20T07:27:08+0200
	Jaroslav Brom


		2024-08-20T07:44:11+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová




